
 
 

 

DECRETO nº 149/2025 de 02 de junho de 2025. 

Nomea Secretária Executiva dos 
Conselhos da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de 
Cristalândia. 

 

 
O PREFEITO MUNICPAL DE CRISTALÂNDIA – TO, no uso de suas atribuições 

constitucionais e legais. 

Resolve: 

Art. .1º - Nomear a Sr. ª LORRANY RODRIGUES DA SILVA, no cargo 

Comissionado de Secretária Executiva dos Conselhos, da Secretaria Municipal de 

Assistência Social. 

 

 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA, Estado do Tocantins, 

aos 02 de junho de 2025. 
 

 

WILSON JUNIOR 

CARVALHO DE 

 
Assinado de forma digital por 

WILSON JUNIOR CARVALHO DE 

OLIVEIRA:41388356104 

OLIVEIRA:41388356104 Dados: 2025.06.02 13:32:08 -03'00' 

 

WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 


